
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-002477-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ГАЙСИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ
ГАЙСИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36205651

Місцезнаходження замовника: 23700, Україна, Вінницька область, м. Гайсин, вул.
В'ячеслава Чорновола, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Настаскін, +380975195102, nastaskin@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Класифікація за ДК 021-2015 (CPV)15860000-4 -
39510000-0 – Вироби домашнього текстилю,
Відповідний код ДК 021:2015 номенклатурних
позицій: 39515420 – 5 - Тканинні жалюзі,
«Горизонтальні жалюзі»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
420*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
330*1240 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
880*1330 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
400*1240 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1240 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
630*1330 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
880*1330 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
580*1330 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
480*1240 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
580*1330 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1250 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
600*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1240 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
570*1670 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
460*1600 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
600*1370 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1270 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
630*1760 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
480*1700 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
430*1370 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
330*1270 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
400*1780 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
340*1700 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
430*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
330*1250 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
1280*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
630*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
530*1250 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
430*1330 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
330*1250 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
440*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
340*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
530*1330 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
440*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
340*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
580*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
480*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
640*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
540*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
640*1780 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1700 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
600*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
600*1780 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
500*1700 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
600*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
580*1720 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1640 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
580*1760 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1700 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
580*1780 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
600*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
400*1780 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
340*1680 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
420*1770 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
320*1700 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
440*1830 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
340*1740 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
340*1720 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
800*1800 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
400*1370 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
300*1270 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
420*1780 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
630*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
530*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
440*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
340*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
580*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
480*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
630*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
530*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
430*1340 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
340*1260 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
880*1780 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
430*1780 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
320*1700 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Горизонтальні жалюзі
алюмінієві 25 мм, білі
520*1250 мм

ДК 021:2015:
39515420-5 —
Тканинні жалюзі

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

108 457,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

542,29 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 квітня 2025 12:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


